
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

266

上下水道局 水道課

電気工事

鹿川キャンプ場水道施設改修電気設備工事

条件付一般競争入札

\23,853,500

（株）修電舎

\24,120,000

\21,685,000

\26,532,000

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\21,685,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）修電舎 \21,685,000 落札

2 （株）中城電設 \21,687,000

3 西南電気（株） \21,700,000

4 （株）パシック \23,390,000

5 （有）かたかべ電気 \24,120,000

6 旭進興業（株） 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

263

上下水道局 下水道課

土木一式工事

令和7年度　一ヶ岡地区管渠更生工事

指名競争入札

\10,991,200

（株）フジエンタープライズ

\11,112,000

\9,990,000

\12,223,200

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\9,992,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）フジエンタープライズ \9,992,000 落札

2 （株）伊東建設 \11,000,000

3 湯川建設（株） \11,100,000

4 上田工業（株） 辞退

5 日新興業（株） 辞退

6 （株）盛武組 辞退

7 八作建設（株） 辞退

8 （株）山崎産業 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

114

都市建設部 都市計画課

法面及び安全施設工事

妙田公園駐車場再整備工事

指名競争入札

\4,936,800

（有）日成土木

\4,992,000

\4,488,000

\5,491,200

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,488,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \4,488,000

2 （株）小田工業 \4,488,000

3 （株）岸田 \4,488,000

4 小林産業（株） \4,488,000

5 （株）ニシハラセイフティクリーン \4,488,000

6 （有）日成土木 \4,488,000 落札（くじにより決定）

7 （有）ベストグリーン \4,488,000

8 （株）堀田商事 \4,488,000

9 （有）森産業 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

228

教育委員会 学校支援課

ガラス工事

北方学園小中学校（13-1、2棟）ガラス飛散防止改修工事

指名競争入札

\19,482,100

（株）小宮硝子建材

\19,700,000

\17,711,000

\21,670,000

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\17,711,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）小宮硝子建材 \17,711,000 落札（くじにより決定）

2 （有）平岡工業 \17,711,000

3 （有）伊藤硝子店 \17,712,000

4 アルミサービス宮崎 \17,716,000

5 （株）建窓センターキヨナガ \17,717,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

229

教育委員会 学校支援課

防水工事

北方学園中学校(13-1、2棟）屋上防水改修工事

指名競争入札

\32,289,400

（株）赤松商店

\32,650,000

\29,354,000

\35,915,000

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\29,354,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 矢野防水（株） \29,354,000

2 （株）赤松商店 \29,354,000 落札（くじにより決定）

3 （株）高浜工業 \29,355,000

4 （株）南九州技研 \29,355,000

5 （有）今村興業 \29,353,000 失格

6 カンテック（株） \29,353,000 失格

7 向陽化工（株） \29,351,000 失格

8 （株）小林興業 無効

9 （有）テックインファスナー \29,353,000 失格

10 （株）ニシハラセイフティクリーン \29,353,000 失格

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

265

上下水道局 水道課

機械器具設置及び清掃施設工事

鹿川キャンプ場水道施設改修機械設備工事

指名競争入札

\17,468,000

（株）アドヴァンスカワベ

\15,930,000

\14,322,000

\17,523,000

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\15,880,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）アドヴァンスカワベ \15,880,000 落札

2 （株）．池上冷熱 \15,930,000

3 （有）光陽電機 辞退

4 （有）坂元電機機械 辞退（不着）

5 高千穂電設 辞退

6 （株）眞鍋機械工業所 辞退

7 陽水工業（有） 辞退（不着）

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

283

上下水道局 下水道課

土木一式工事

令和７年度　愛宕地区雨水汚水枝線工事

指名競争入札

\45,980,000

（有）野脇建設

\42,045,000

\37,802,000

\46,249,500

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\41,800,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）野脇建設 \41,800,000 落札

2 センコープランテック（株） \42,000,000

3 （有）ひむか建設 \42,000,000

4 （株）伊東建設 辞退

5 上田工業（株） 辞退

6 （株）隅田組 辞退

7 豊松建設（株） 辞退

8 矢野建設（株） 辞退

9 湯川建設（株） 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

225

都市建設部 土木課

法面及び安全施設工事

令和７年度　小野第３地区急傾斜地崩壊対策工事

指名競争入札

\21,347,700

（有）ベストグリーン

\21,586,000

\19,407,000

\23,744,600

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\19,407,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小林産業（株） \19,407,000

2 （有）日成土木 \19,407,000

3 （有）ベストグリーン \19,407,000 落札（くじにより決定）

4 （有）栄伸工業 \19,406,000 失格

5 （有）翔瑛興業 辞退

6 （株）吉田興業 \19,406,000 失格

7 （有）幸永産業 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

146

都市建設部 都市計画課

電気工事

緑ケ丘第5街区公園外1公園照明灯設置工事

指名競争入札

\8,914,400

（株）堀田商事

\9,014,000

\8,104,000

\9,915,400

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\8,104,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）イナテック \8,104,000

2 （株）カシヤマ \8,104,000

3 木下電気水道設備 \8,104,000

4 （有）信和電気 \8,104,000

5 （株）通信特機 \8,104,000

6 （株）堀田商事 \8,104,000 落札（くじにより決定）

7 （有）松本電気工業 \8,104,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

282

上下水道局 水道課

水道施設工事

（配整）稲葉崎地区配水管布設替工事（R7-1)

指名競争入札

\47,839,000

（株）平尾組

\45,900,000

\41,268,000

\50,490,000

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\43,490,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）平尾組 \43,490,000 落札

2 （有）延岡設備 \45,000,000

3 浄水工業（有） \45,900,000

4 （株）興洋 辞退

5 （株）恒水 辞退（不着）

6 （株）奈須組 辞退

7 （有）馬場建設 辞退（不着）

8 若葉設備（有） 辞退（不着）

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

264

上下水道局 水道課

水道施設工事

（配整）北川三足地区配水管布設替工事（R7-1)

指名競争入札

\11,907,500

小椋産業

\12,040,000

\10,825,000

\13,244,000

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\10,825,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小椋産業 \10,825,000 落札

2 大和設備（株） \11,438,000

3 （株）伊東設備 \10,824,000 失格

4 小西工業（株） \10,824,000 失格

5 （有）曽木観光開発 辞退（不着）

6 （有）南和 辞退（不着）

7 光建設（株） 辞退

8 盛武左官土木 辞退（不着）

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

87

上下水道局 下水道課

建設コンサルタント

令和７年度　平原地区汚水枝線詳細設計業務委託

指名競争入札

\13,442,000

（株）エイト日本技術開発 宮崎営
業所

\15,854,000

\12,216,000

\17,439,400

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\12,220,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）エイト日本技術開発 宮崎営業所 \12,220,000 落札

2 復建調査設計（株） 宮崎事務所 \12,329,600

3 （株）極東技工コンサルタント 西日本支社 \13,150,000

4 （株）日新技術コンサルタント 九州事務所 \15,000,000

5 オリジナル設計（株） 宮崎営業所 \15,854,000

6 日本工営都市空間（株） 宮崎事務所 辞退

7 日本水工設計（株） 宮崎事務所 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

276

上下水道局 水道課

解体工事

潮見団地高置水槽解体外工事

指名競争入札

\4,460,500

（株）大晃産業

\4,510,000

\4,055,000

\4,961,000

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,055,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）大晃産業 \4,055,000 落札

2 （株）三須建設 \4,510,000

3 可愛工業（株） 辞退（不着）

4 （株）坂本組 辞退

5 日本ピー・シー・テー建設（株） 辞退（不着）

6 （有）延岡西部処分場 辞退

7 アラキ 辞退（不着）

8 （株）新橋テクノ 辞退（不着）

9 （有）大裕興業 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

88

教育委員会 アスリートタウン推進課

建設コンサルタント

西階公園陸上競技場整備基本計画策定業務委託

指名競争入札

\15,950,000

八千代エンジニヤリング（株） 宮崎
事務所

\14,950,000

\11,526,000

\16,445,000

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\14,500,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 八千代エンジニヤリング（株） 宮崎事務所 \14,500,000 落札

2 （株）オオバ 宮崎営業所 \14,950,000

3 （株）ニュージェック 宮崎事務所 \14,950,000

4 パシフィックコンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \14,950,000

5 （株）エイト日本技術開発 宮崎営業所 \22,950,000 失格

6 昭和（株） 九州支社 辞退

7 日本工営都市空間（株） 宮崎事務所 辞退

8 中央コンサルタンツ（株） 宮崎事務所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

45

都市建設部 都市計画課

測量

都市公園台帳整備業務委託

指名競争入札

\5,225,000

寺田測地設計（有）

\5,047,000

\3,887,000

\5,551,700

令和7年8月20日

令和7年8月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,750,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 寺田測地設計（有） \4,750,000 落札

2 （株）東九州コンサルタント \4,780,000

3 （株）松田測量設計 \4,790,000

4 （株）第一テクノコンサルタンツ \4,810,000

5 （株）島田設計コンサルタント \4,830,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \4,840,000

7 アースエンジニアリング（株） \4,870,000

8 （株）エースコンサルタント \4,880,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


